Dioec. Pragensis. Item est phantasma Balbini. Numquam exstitit. Invenimus tamen locum Zbišov in districtu Caslaviensi, sed ibi fuit a medio sacculo XIV praepositura monachorum O.S.B., ab abbatia Sazaviensi dependens. Hugo II 1183, WAEFELGHEM 330, CERMAK 501.